FECHA

04/01/2020
05/01/2020
11/01/2020
12/01/2020
18/01/2020
19/01/2020
25/01/2020
26/01/2020

01/02/2020
01/02/2020
02/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
15/02/2020
16/02/2020
22/02/2020
23/02/2020
29/02/2020

01/03/2020
07/03/2020
07/03/2020
08/03/2020
14/03/2020
15/03/2020
21/03/2020
22/03/2020
28/03/2020
29/03/2020

04/04/2020
04/04/2020
05/04/2020
11/04/2020
12/04/2020
18/04/2020
19/04/2020
25/04/2020
26/04/2020

02/05/2020

CWB DE TIRO OUMPICO WIRIA

Apartado de Correos 553
46160 - Lliria (Valencia)
C.I.F.: G-46868667

Tel: 962793584 — 695175617
Email: cto_lliria@yahoo.com

CALENDARIO ANUAL DE ACTIVIDAD DEPORTIVA 2020

DIA

Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sébado
Sébado
Domingo
Sébado
Sébado
Domingo
Sébado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado

Domingo
Sdbado
Sdbado

Domingo
Sdbado

Domingo
Sdbado

Domingo
Sdbado

Domingo

Sdbado
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sabado

EVENTO
ENERO
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO — |.P.S.C.
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
FUEGO CENTRAL, 12 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 12 Regularidad
FEBRERO
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
Cursillo obtencidn Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
CARABINA F-CLASS, 100 mts., 12 Regularidad
PISTOLA STANDARD cal. 22, 12 Regularidad
Entrenamiento (15:00 a 18:00h)
CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 12 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

FUEGO CENTRAL, “OPEN AUTONOMICO”
Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO — I.P.S.C. “PROVINCIAL”
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

MARZO
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Examen obtencidn Licencia Armas F de 9:00 a 10:00h. - Entrenamiento
Entrenamiento (10:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO — I.P.S.C. “Mini Rifle”
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

RIFLE F-CLASS, 100 mts., 12 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

FUEGO CENTRAL, 22 Regularidad “Patrocina Armeria Gabilondo”
ABRIL
PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 22 Regularidad
Entrenamiento (16:00 a 19:00h)

CARABINA F-CLASS, 100 mts., 22 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

CERRADO, festivo de ambito nacional
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO — I.P.S.C. “TERRITORIAL”

MAYO
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

Domicilio Social e Instalaciones: Partida Collaico de los Perros, s/n. (Carretera CV-35, Salida 27-B) 46160-Lliria (Valencia)



03/05/2020
09/05/2020
10/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
17/05/2020
23/05/2020
24/05/2020
30/05/2020
31/05/2020

06/06/2020
07/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
14/06/2020
20/06/2020
21/06/2020
27/06/2020
28/06/2020

04/07/2020
04/07/2020
05/07/2020
11/07/2020
12/07/2020
18/07/2020
19/07/2020
25/07/2020
26/07/2020

01/08/2020

05/09/2020
06/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
13/09/2020
19/09/2020
20/09/2020
26/09/2020
27/09/2020

03/10/2020
04/10/2020
10/10/2020
11/10/2020

CWB DE TIRO OUMPICO WIRIA

Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sdbado
Domingo
Sdbado
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sdbado
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sabado

Sdbado
Domingo
Sdbado
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sdbado
Domingo

Sdbado
Domingo

Apartado de Correos 553
46160 - Lliria (Valencia)
C.I.F.: G-46868667

Tel: 962793584 — 695175617
Email: cto_lliria@yahoo.com

Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 22 Regularidad
Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
Cursillo obtencidn Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
RECORRIDOS DE TIRO — |.P.S.C. “Mini Rifle”
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

PISTOLA STANDARD cal. 22, 22 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

RIFLE F-CLASS, 100 mts., 22 Regularidad
JUNIO
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 22 Open Autondmico
Examen obtencidn Licencia Armas F de 9:00 a 10:00h. - Entrenamiento
Entrenamiento (10:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 32 Regularidad “Patrocina McDonald’s”
Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO — |.P.S.C.

JULIO
FUEGO CENTRAL, 32 Regularidad
Entrenamiento (16:00 a 19:00h)

Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

CARABINA F-CLASS, 100 mts., 32 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

PISTOLA STANDARD cal. 22, 32 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

AGOSTO
Mes de Agosto “CERRADO POR VACACIONES”
SEPTIEMBRE
Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO — |.P.S.C.

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

Cursillo obtencién Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 32 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

FUEGO CENTRAL, 42 Regularidad “Patrocina Ayuntamiento de Lliria”
OCTUBRE
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)

RIFLE F-CLASS, 100 mts., 32 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Domicilio Social e Instalaciones: Partida Collaico de los Perros, s/n. (Carretera CV-35, Salida 27-B) 46160-Lliria (Valencia)



17/10/2020
17/10/2020
18/10/2020
24/10/2020
25/10/2020
31/10/2020

01/11/2020
06/11/2020
07/11/2020
14/11/2020
15/11/2020
21/11/2020
22/11/2020
28/11/2020
28/11/2020
29/11/2020

05/12/2020
06/12/2020
12/12/2020
13/12/2020
19/12/2020
19/12/2020
20/12/2020
26/12/2020
27/12/2020

02/01/2021
03/01/2021
09/01/2021
10/01/2021
16/01/2021
17/01/2021
23/01/2021
24/01/2021
30/01/2021
30/01/2021
31/01/2021

CWB DE TIRO OUMPICO WIRIA

Sdbado
Sdbado
Domingo
Sabado
Domingo
Sabado

Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Sdbado
Domingo

Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo

Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Domingo
Sdbado
Sdbado
Domingo

Normas Generales:

Apartado de Correos 553
46160 - Lliria (Valencia)
C.I.F.: G-46868667

Tel: 962793584 — 695175617
Email: cto_lliria@yahoo.com

Examen obtencidn Licencia Armas F de 9:00 a 10:00h. - Entrenamiento
Entrenamiento (10:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
PISTOLA STANDARD cal. 22, 42 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
CARABINA F-CLASS, 100 mts., 42 Regularidad
FUEGO CENTRAL, “OPEN AUTONOMICO"
NOVIEMBRE
CERRADO, festivo de ambito nacional
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 42 Regularidad
Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO - I.P.S.C.

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

RIFLE F-CLASS, 100 mts., 42 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

FUEGO CENTRAL, “NOCTURNA” (Solo precisién) “Trofeo Linternas” Cierre: 19:00h.
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

DICIEMBRE
CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 42 Regularidad
CERRADO, festivo de ambito nacional
PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, trofeo “Navajas”
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

PISTOLA STANDARD cal. 22, trofeo “Chorizos”

A las 19:00h. Vino de Honor, entrega de trofeos “Regularidad 2019”
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

ENERO 2021
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
Entrenamiento (9:00 a 14:00h)

Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
RECORRIDOS DE TIRO - I.P.S.C.

Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

FUEGO CENTRAL, 12 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 12 Regularidad
Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)

Cursillo obtencién Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
CARABINA F-CLASS, 100 mts., 12 Regularidad

-El presente calendario incluye la actividad deportiva de este Club hasta el dia 31 de enero de 2021.

-Todas las tiradas de Regularidad seran consideradas “Sociales”.

-El horario de cierre de inscripcién de las competiciones, sera a las 09:00h. del mismo dia de su celebracion.

Domicilio Social e Instalaciones: Partida Collaico de los Perros, s/n. (Carretera CV-35, Salida 27-B) 46160-Lliria (Valencia)



Apartado de Correos 553

46160 - Lliria (Valencia)

CWR DE TIRO OUMPICO WIRIA C.L.F.: G-46868667
Tel: 962793584 — 695175617

Email: cto_lliria@yahoo.com

-El precio de inscripcion fijado por la Federacién Territorial Valenciana para las competiciones Autondmicas
(Open) sera de 30,00€.

-Los trofeos obtenidos en las competiciones no se guardaran y solo se entregaran a los asistentes.

-Las competiciones en la galeria de arma larga seran compatibles con los entrenamientos en la galeria de arma
corta y viceversa.

-Para determinar la cantidad de trofeos a entregar ~ en competiciones, se aplicara la siguiente norma:
En aquellas categorias que compitan UNO o DOS deportistas, éstos no tendran derecho a trofeo.
En aquellas categorias que compitan TRES deportistas, se entregara 1 unico trofeo.

En aquellas categorias que compitan mas de TRES deportistas, y hasta un maximo de CINCO, se entregaran 2
trofeos.

En aquellas categorias que compitan mas de CINCO deportistas, se entregaran 3 trofeos.
Estas normas seran de aplicacion en todas las competiciones celebradas a partir del dia 1 de enero de 2020 .

-Dias festivos los cuales permaneceran cerradas las instalaciones: 1 y 6 de enero, 19 de marzo, 10, 12, 13y 20
de abril, 1 de mayo, 29 de septiembre, 9 y 12 de octubre, 1 de noviembre y 6, 8, y 25 de Diciembre.

-Se fijan como dias de entrenamiento todos los viernes por la tarde, sabados mafana y tarde y domingos hasta
mediodia, siempre que no se esté celebrando una competicién en la galeria que se pretende entrenar. Ademas
se abrira para entrenamiento entre semana dependiendo de la disponibilidad de la galeria. Los dias de apertura
de la galeria entre semana se anunciaran en portada principal de la web del Club www.clubdetiro.es

En caso de imprimir el presente documento , debe tenerse en cuenta que la Junta Directiva del Club de Tiro
Olimpico Lliria, en casos puntuales y siempre en beneficio de los socios, se reserva el derecho de realizar
cambios de Ultima hora en el presente calendario anual de actividad deportiva, por lo que se recomienda
comprobar el mismo de forma regular.

Lliria, a 26 de Diciembre de 2019.

Domicilio Social e Instalaciones: Partida Collaico de los Perros, s/n. (Carretera CV-35, Salida 27-B) 46160-Lliria (Valencia)



