

CLUB DE TIRO OLIMPICO LLIRIA

Apartado de Correos 553 46160 – Llíria (Valencia) C.I.F.: G-46868667 Tel: 962793584 – 695175617 Email: cto_lliria@yahoo.com

CALENDARIO ANUAL DE ACTIVIDAD DEPORTIVA 2020

FECHA	DIA	EVENTO
		ENERO
04/01/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
05/01/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
11/01/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
12/01/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C.
18/01/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
19/01/2020	Domingo	FUEGO CENTRAL, 1ª Regularidad
25/01/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
26/01/2020	Domingo	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 1ª Regularidad
		FEBRERO
01/02/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
01/02/2020	Sábado	Cursillo obtención Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
02/02/2020	Domingo	CARABINA F-CLASS, 100 mts., 1 ^a Regularidad
08/02/2020	Sábado	PISTOLA STANDARD cal. 22, 1ª Regularidad
08/02/2020	Sábado	Entrenamiento (15:00 a 18:00h)
09/02/2020	Domingo	CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 1º Regularidad
15/02/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
16/02/2020	Domingo	FUEGO CENTRAL, "OPEN AUTONOMICO"
22/02/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
23/02/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C. "PROVINCIAL"
29/02/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
04 /02 /2020	D	MARZO
01/03/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
07/03/2020	Sábado	Examen obtención Licencia Armas F de 9:00 a 10:00h Entrenamiento
07/03/2020	Sábado	Entrenamiento (10:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
08/03/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
14/03/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
15/03/2020	Domingo Sábado	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C. "Mini Rifle"
21/03/2020		Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
22/03/2020 28/03/2020	Domingo Sábado	RIFLE F-CLASS, 100 mts., 1ª Regularidad Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
29/03/2020		FUEGO CENTRAL, 2ª Regularidad "Patrocina Armería Gabilondo"
29/03/2020	Domingo	ABRIL
04/04/2020	Sábado	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 2ª Regularidad
04/04/2020	Sábado	Entrenamiento (16:00 a 19:00h)
05/04/2020	Domingo	CARABINA F-CLASS, 100 mts., 2ª Regularidad
11/04/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
12/04/2020	Domingo	CERRADO, festivo de ámbito nacional
18/04/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
19/04/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
25/04/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
26/04/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C. "TERRITORIAL"
20,00,000	2050	MAYO
02/05/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
,,		



CLUB DE TIRO OLIMPICO LURIA

Apartado de Correos 553 46160 – Llíria (Valencia) C.I.F.: G-46868667 Tel: 962793584 – 695175617 Email: cto_lliria@yahoo.com

03/05/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
09/05/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
10/05/2020	Domingo	CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 2ª Regularidad
		-
16/05/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
16/05/2020	Sábado	Cursillo obtención Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
17/05/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C. "Mini Rifle"
23/05/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
24/05/2020	Domingo	PISTOLA STANDARD cal. 22, 2ª Regularidad
30/05/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
31/05/2020	Domingo	RIFLE F-CLASS, 100 mts., 2ª Regularidad
32/03/2020	201111190	JUNIO
06/06/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
		· ,
07/06/2020	Domingo	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 2º Open Autonómico
13/06/2020	Sábado	Examen obtención Licencia Armas F de 9:00 a 10:00h Entrenamiento
13/06/2020	Sábado	Entrenamiento (10:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
14/06/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
20/06/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
21/06/2020	Domingo	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 3ª Regularidad "Patrocina McDonald's"
27/06/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
28/06/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C.
_5, 55, _5=5	2 011111190	JULIO
04/07/2020	Sábado	FUEGO CENTRAL, 3º Regularidad
04/07/2020	Sábado	Entrenamiento (16:00 a 19:00h)
		Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
05/07/2020	Domingo	,
11/07/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
12/07/2020	Domingo	CARABINA F-CLASS, 100 mts., 3ª Regularidad
18/07/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
19/07/2020	Domingo	PISTOLA STANDARD cal. 22, 3ª Regularidad
25/07/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
26/07/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
		AGOSTO
01/08/2020	Sábado	Mes de Agosto "CERRADO POR VACACIONES"
		SEPTIEMBRE
05/09/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
06/09/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C.
12/09/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
12/09/2020	Sábado	Cursillo obtención Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
13/09/2020	Domingo	CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 3ª Regularidad
	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
19/09/2020		·
20/09/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
26/09/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
27/09/2020	Domingo	FUEGO CENTRAL, 4ª Regularidad "Patrocina Ayuntamiento de Llíria"
		OCTUBRE
03/10/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
04/10/2020	Domingo	RIFLE F-CLASS, 100 mts., 3ª Regularidad
10/10/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
11/10/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·



CLUB DE TIRO OLIMPICO LLIRIA

Apartado de Correos 553 46160 – Llíria (Valencia) C.I.F.: G-46868667 Tel: 962793584 – 695175617 Email: cto_lliria@yahoo.com

17/10/2020	Sábado	Examen obtención Licencia Armas F de 9:00 a 10:00h Entrenamiento
17/10/2020	Sábado	Entrenamiento (10:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
18/10/2020	Domingo	PISTOLA STANDARD cal. 22, 4ª Regularidad
24/10/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 16:00 a 19:00h)
25/10/2020	Domingo	CARABINA F-CLASS, 100 mts., 4º Regularidad
31/10/2020	Sábado	FUEGO CENTRAL, "OPEN AUTONOMICO"
		NOVIEMBRE
01/11/2020	Domingo	CERRADO, festivo de ámbito nacional
06/11/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
07/11/2020	Domingo	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 4ª Regularidad
14/11/2020	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
15/11/2020	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C.
21/11/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
22/11/2020	Domingo	RIFLE F-CLASS, 100 mts., 4ª Regularidad
28/11/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
28/11/2020	Sábado	FUEGO CENTRAL, "NOCTURNA" (Solo precisión) "Trofeo Linternas" Cierre: 19:00h.
29/11/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
		DICIEMBRE
05/12/2020	Sábado	CARABINA LIGERA 22, Tendido 50 mts. 4ª Regularidad
06/12/2020	Domingo	CERRADO, festivo de ámbito nacional
12/12/2020	Sábado	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, trofeo "Navajas"
13/12/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
19/12/2020	Sábado	PISTOLA STANDARD cal. 22, trofeo "Chorizos"
19/12/2020	Sábado	A las 19:00h. Vino de Honor, entrega de trofeos "Regularidad 2019"
20/12/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
26/12/2020	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
27/12/2020	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
		ENERO 2021
02/01/2021	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
03/01/2021	Domingo	Entrenamiento (9:00 a 14:00h)
09/01/2021	Sábado	Entrenamiento 9:00h (a partir 12:00h CERRADO, montaje ejercicios Recorridos Tiro)
10/01/2021	Domingo	RECORRIDOS DE TIRO – I.P.S.C.
16/01/2021	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
17/01/2021	Domingo	FUEGO CENTRAL, 1º Regularidad
23/01/2021	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
24/01/2021	Domingo	PISTOLA 9 MM. Y CAL. MAYOR, 1ª Regularidad
30/01/2021	Sábado	Entrenamiento (9:00 a 14:00 y 15:00 a 18:00h)
30/01/2021	Sábado	Cursillo obtención Licencia Armas F de 16:00 a 18:00h.
31/01/2021	Domingo	CARABINA F-CLASS, 100 mts., 1 ^a Regularidad

Normas Generales:

- -El presente calendario incluye la actividad deportiva de este Club hasta el día 31 de enero de 2021.
- -Todas las tiradas de Regularidad serán consideradas "Sociales".
- -El horario de cierre de inscripción de las competiciones, será a las 09:00h. del mismo día de su celebración.



CLUB DE TIRO OLIMPICO LLIRIA

Apartado de Correos 553 46160 – Llíria (Valencia) C.I.F.: G-46868667 Tel: 962793584 – 695175617 Email: cto lliria@yahoo.com

- -El precio de inscripción fijado por la Federación Territorial Valenciana para las competiciones Autonómicas (Open) será de 30,00€.
- -Los trofeos obtenidos en las competiciones no se guardarán y solo se entregarán a los asistentes.
- -Las competiciones en la galería de arma larga serán compatibles con los entrenamientos en la galería de arma corta y viceversa.
- -Para determinar la cantidad de trofeos a entregar en competiciones, se aplicará la siguiente norma:

En aquellas categorías que compitan UNO o DOS deportistas, éstos no tendrán derecho a trofeo.

En aquellas categorías que compitan TRES deportistas, se entregará 1 único trofeo.

En aquellas categorías que compitan más de TRES deportistas, y hasta un máximo de CINCO, se entregarán 2 trofeos.

En aquellas categorías que compitan más de CINCO deportistas, se entregarán 3 trofeos.

Estas normas serán de aplicación en todas las competiciones celebradas a partir del día 1 de enero de 2020.

- -Días festivos los cuales permanecerán cerradas las instalaciones: 1 y 6 de enero, 19 de marzo, 10, 12, 13 y 20 de abril, 1 de mayo, 29 de septiembre, 9 y 12 de octubre, 1 de noviembre y 6, 8, y 25 de Diciembre.
- -Se fijan como días de entrenamiento todos los viernes por la tarde, sábados mañana y tarde y domingos hasta mediodía, siempre que no se esté celebrando una competición en la galería que se pretende entrenar. Además se abrirá para entrenamiento entre semana dependiendo de la disponibilidad de la galería. Los días de apertura de la galería entre semana se anunciarán en portada principal de la web del Club www.clubdetiro.es

En caso de imprimir el presente documento, debe tenerse en cuenta que la Junta Directiva del Club de Tiro Olímpico Llíria, en casos puntuales y siempre en beneficio de los socios, se reserva el derecho de realizar cambios de última hora en el presente calendario anual de actividad deportiva, por lo que se recomienda comprobar el mismo de forma regular.

Llíria, a 26 de Diciembre de 2019.

